

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
SÖZ VARLIĞI	Kelimelerin zıt anlamlılarını bulur.	1
ANLAMA	Görsellerden hareketle okuyacağı metnin konusunu tahmin eder.	1
ANLAMA	Okuduğu metnin konusunu belirler.	1
ANLAMA	Metnin ana fikri/ana duygusunu belirler.	1
ANLAMA	Okuduğu metinle ilgili soruları cevaplar.	2
ANLAMA	Metinle ilgili sorular sorar.	2
ANLAMA	Okuduğu metindeki hikâye unsurlarını belirler.	1
ANLAMA	Okuduğu metnin içeriğine uygun başlık/başlıklar belirler.	1
ANLAMA	Okudukları ile ilgili çıkarımlar yapar.	1
ANLAMA	Şekil, sembol ve işaretlerin anlamlarını kavrar.	1
YAZMA	Büyük harfleri ve noktalama işaretlerini uygun yerlerde kullanır.	1
YAZMA	Yazılarında eş sesli kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.	1
SÖZ VARLIĞI	Kelimelerin eş anlamlılarını bulur.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
DOĞAL SAYILAR	Üç basamaklı doğal sayıları okur ve yazar.	1
DOĞAL SAYILAR	1000 içinde herhangi bir sayıdan başlayarak birer, onar ve yüzer ileriye doğru ritmik sayar.	1
DOĞAL SAYILAR	Üç basamaklı doğal sayıların basamak adlarını, basamaklarındaki rakamların basamak değerlerini belirler.	1
DOĞAL SAYILAR	En çok üç basamaklı doğal sayıları en yakın onluğa ya da yüzölçüme yuvarlar.	1
DOĞAL SAYILAR	1000`den küçük en çok beş doğal sayıyı karşılaştırır ve sembol kullanarak sıralar.	1
DOĞAL SAYILAR	100 içinde altışar, yedişer, sekizer ve dokuzar ileriye ritmik sayar.	1
DOĞAL SAYILAR	Aralarındaki fark sabit olan sayı örüntüsünü genişletir ve oluşturur.	2
DOĞAL SAYILAR	Tek ve çift doğal sayıları kavrar.	1
DOĞAL SAYILAR	Tek ve çift doğal sayıların toplamlarını model üzerinde inceleyerek toplamların tek mi çift mi olduğunu açıklar.	1
DOĞAL SAYILAR	20`ye kadar olan Romen rakamlarını okur ve yazar.	1
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	En çok üç basamaklı sayılarla eldesiz ve eldeli toplama işlemini yapar.	2
DOĞAL SAYILARLA TOPLAMA İŞLEMİ	Üç doğal sayı ile yapılan toplama işleminde sayıların birbirleriyle toplanma sırasının değişmesinin etkisini açıklar.	2
Toplam Soru :		15

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GEZEĞENİMİZİ TANIYALIM	Dünya`nın yüzeyinde karaların ve suların yer aldığını kavrar.	2
GEZEĞENİMİZİ TANIYALIM	Dünya`nın şekliyle ilgili model hazırlar.	2
GEZEĞENİMİZİ TANIYALIM	Dünya`nın şeklinin küreye benzediğinin farkına varır.	2
GEZEĞENİMİZİ TANIYALIM	Dünya`da etrafımızı saran bir hava katmanının bulunduğunu açıklar.	2
GEZEĞENİMİZİ TANIYALIM	Dünya yüzeyindeki kara ve suların kapladığı alanları model üzerinde karşılaştırır.	2
BEŞ DUYUMUZ	Duyu organlarının önemini fark eder.	2
BEŞ DUYUMUZ	Duyu organlarının temel görevlerini açıklar.	2
BEŞ DUYUMUZ	Duyu organlarının sağlığını korumak için yapılması gerekenleri açıklar.	1
Toplam Soru :		15

Hayat Bilgisi

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
OKULUMUZDA HAYAT	Güçlü yönlerini ve güçlendirilmesi gereken yönlerini fark eder.	2
OKULUMUZDA HAYAT	Davranışlarının kendisini ve arkadaşlarını nasıl etkilediğini fark eder.	2
OKULUMUZDA HAYAT	Arkadaşlarının davranışlarının kendisini nasıl etkilediğini fark eder.	2
OKULUMUZDA HAYAT	Arkadaşlık sürecinde dikkat edilmesi gereken hususları kavrar.	1
OKULUMUZDA HAYAT	Sınıfının ve okulunun krokisini çizer.	2
OKULUMUZDA HAYAT	Okulunun bireysel ve toplumsal katkılarının fark eder.	1
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GREETING	Students will be able to greet each other in a simple way.	1
GREETING	Students will be able to introduce themselves in a simple way.	1
GREETING	Students will be able to spell their names.	2
GREETING	Students will be able to say the numbers from 1 to 20.	2
MY FAMILY	Students will be able to ask about and state the relationships of their family members.	1
Toplam Soru :		7